
Zdravotně sociální služby Turnov obhájily 
5 hvězd Značky kvality 

 
 
Zdravotně sociální služby Turnov v měsíci květnu 2019 obhajovaly Značku kvality ve 
službě Domov pro seniory. Je to jediné hodnocení, které komplexně prověří spokojenost 
seniorů s poskytovanou péčí, bydlením, stravou, kulturou a volným časem. 

Počátkem října 2019 byla potvrzena, již potřetí v období osmi let, obhajoba u této služby s 
maximálním získáním počtu pěti hvězdiček. Je to obdobné hodnocení jako u hotelů. 

Vedle této služby stejným hodnocením v minulosti prošla i pečovatelská služba, která byla 
dokonce první v celé ČR, která získala toto nejvyšší ocenění. V Libereckém kraji jsou Zdravotně 
sociální služby jediným poskytovatelem sociálních služeb, který toto prestižní ocenění u dvou 
velkých služeb získal. Potvrzuje to vysoce nastavenou laťku kvality poskytované péče o seniory 
v Turnově a okolí. 

Již tradičně druhý říjnový týden probíhá celostátní týden otevřených dveří poskytovatelů 
sociálních služeb. 

V Turnově to bude konkrétně ve středu 9. října ve všech objektech, kde Zdravotně sociální služby 
poskytují péči, a to od 9 do 16 hodin. 

Domov důchodců Pohoda - 28. října 812 

Centrum denních služeb - 28. října 812 

Pečovatelská služba Výšinka - Granátová 1897 

Pečovatelská služba Výšinka - Žižkova ulice 

Veřejnost se může seznámit s prostředím pro seniory a mají možnost získat potřebné informace 
k pobytu v těchto zařízeních. 

Jaroslav Cimbál, ředitel ZSST 

Zdroj:http://www.nasepojizeri.cz/semilsko-aktualne/zdravotne-socialni-sluzby-turnov-
obhajily-5-hvezd-znacky-kvality?aktualitaId=61697  

 

http://www.nasepojizeri.cz/semilsko-aktualne/zdravotne-socialni-sluzby-turnov-obhajily-5-hvezd-znacky-kvality?aktualitaId=61697
http://www.nasepojizeri.cz/semilsko-aktualne/zdravotne-socialni-sluzby-turnov-obhajily-5-hvezd-znacky-kvality?aktualitaId=61697

